

Protokół Nr 72/20
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 23 listopada 2020 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Książkowski

Marek Pachnik

Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji

Mariusz Martyniak – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz.

Marek Olewiński – po. z-cy dyr. SPZOZ do spraw medycznych

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Informacja o sytuacji SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Porazińskiej w Ignacowie do realizacji projektu „Od kreatywności do samodzielności-socjalizacja osób z niepełnosprawnością poprzez upowszechnianie ich twórczości” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

11. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
12. Rozpatrzenie wniosku Fundacji „Otwartych Serc” z Sulejówka.
13. Ogłoszenie XIX edycji Nagrody Powiatu Mińskiego „Laura 2020”.
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.
15. Sprawy różne.
16. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 16 listopada 2020 r.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. przekazał informację z otwarcia ofert w przetargu na realizację inwestycji dot. drogi nr 2231W Latowicz - Mrozy - Kałuszyn; wpłynęło 8 ofert, najniższa oferta opiewa na kwotę 759.000 zł, a najwyższa na kwotę 1.386.000 zł (w budżecie na ten cel zabezpieczona jest kwota 1.083.000 zł). Ponadto ogłoszony został przetarg na wyłonienie inspektora nadzoru; wpłynęły 2 oferty na kwotę 6.200 zł i 4.144 zł (w budżecie na ten cel zabezpieczona jest kwota 17.000 zł).

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następujących sprawach:

- sytuacja w domach pomocy społecznej stabilizuje się, w DPS "Jedlina" zakończyła się kwarantanna, w DPS w Kątach 11 pracowników miało koronawirusa i brakowało personelu, z pomocą przyszli nauczyciele z Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie i zrzekli się wynagrodzenia za tą pracę. W DPS św. Józefa w Mieni jeden blok przeznaczony jest dla osób na kwarantannie, ale sytuacja jest stabilna.

- z dyrektorami jednostek oświatowych ustalono, że zorganizowane zostaną konsultacje dla uczniów przed egzaminem zawodowym, który odbędzie się w styczniu 2021 r.

Ad. 4

Starosta - Antoni Jan Tarczyński zwrócił się do dyrekcji szpitala o przedstawienie informacji o bieżącej sytuacji w SPZOZ oraz informacji o realizacji inwestycji.

Dyrektor SPZOZ - Mariusz Martyniak powiedział, że zarysował się kryzys dotyczący pracowników administracji ze względu na dużą zachorowalność. Obsada medyczna zapewniona jest do bieżącego zabezpieczenia świadczenia usług. W zakresie realizacji zadań inwestycyjnych powinno wszystko odbyć się zgodnie

z planem. Zamówione urządzenia do terapii tlenowej mają zostać dostarczone do końca tygodnia. Odnośnie płynności finansowej to zobowiązania są regulowane, ale z trudem.

Ponadto dyrektor SPZOZ powiedział, że wyraził zgodę na wniosek Zakładu Usług Pogrzebowych „Exitus” na tymczasowe postawienie kontenera/chłodni na terenie szpitala przy zakładzie pogrzebowym jako dodatkowe miejsce na przechowywanie zwłok w czasie pandemii.

P. Mariusz Martyniak powiedział, że obłożenie łóżek covidowych jest na poziomie 90%, a od października do 23 listopada zmarło 68 osób zakażonych koronawirusem. Dodał, że wszystkie oddziały funkcjonują. Obecnie w szpitalu jest 112 łóżek covidowych.

Poinformował, że zamontowane zostały kontenery, dokonano częściowego odbioru i działają już od tygodnia.

P. Marek Olewiński poinformował, że 20 listopada br. uruchomione zostały 3 respiratory, które zostały w październiku i listopadzie przekazane przez Agencję Rezerw Materiałowych. Dodał, że w listopadzie SPZOZ otrzymał kolejne respiratory z Agencji, ale nie są one jeszcze uruchomione. Wyjaśnił, że na 9 miejsc respiratorowych wykorzystywane są 4.

Starosta - Antoni Jan Tarczyński zwrócił się z pytaniem, czy są jakieś informacje na temat dodatku do wynagrodzeń dla personelu pracującego przy pacjentach z COVID.

Dyrektor - Mariusz Martyniak powiedział, że otrzymał umowę z Narodowego Funduszu Zdrowia na Szpitalny Oddział Ratunkowy, a na pozostałe oddziały jeszcze nie.

Członek Zarządu - Leszek Celej odniósł się do kwestii pojawiających się medialnych wystąpień dotyczących brakujących środków higieny osobistej dla pacjentów i zwrócił się z pytaniem, czy jest w tym zakresie problem.

Dyrektor Mariusz Martyniak powiedział, że SPZOZ otrzymał część rzeczy m.in. pastę do zębów, nożyki do golenia, ale zwrócił się, żeby teraz tego już nie przekazywać, bo nie jest to skala wymagająca zbiórki społecznej.

Starosta - Antoni Jan Tarczyński powrócił do tematu ustawienia tymczasowej chłodni do przechowywania zwłok.

Dyrektor SPZOZ - Mariusz Martyniak powiedział, że 20 listopada br. wyraził zgodę firmie Exitus na ustawienie na terenie szpitala tymczasowej chłodni i prawdopodobnie w dniu dzisiejszym będzie to realizowane.

Starosta - Antoni Jan Tarczyński podziękował dyrekcji i pracownikom SPZOZ za ciężką pracę.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji - Emilia Piotrkowicz powiedziała, że dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie zwrócił się z wnioskiem o udzielenie upoważnienia do realizacji projektu „Od kreatywności do samodzielności - socjalizacja osób z niepełnosprawnością poprzez upowszechnianie ich twórczości” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji projektu „Od kreatywności do samodzielności - socjalizacja osób z niepełnosprawnością poprzez upowszechnianie ich twórczości” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 497/20 w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji projektu „Od kreatywności do samodzielności - socjalizacja osób z niepełnosprawnością poprzez upowszechnianie ich twórczości” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji - Emilia Piotrkowicz powiedziała, że dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz. Tomasz Płochocki zwrócił się z prośbą o udzielenie upoważnienia do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 498/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Ad. 7

P. Emilia Piotrkowicz poinformowała, że również dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na udzielenie upoważnienia do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 499/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Ad. 8

Naczelnik - Emilia Piotrkowicz powiedziała, że dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Mińsku Maz. Marlena Pustoła zwróciła się także z prośbą o udzielenie upoważnienia do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 500/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że z wnioskiem o udzielenie upoważnienia wystąpił również dyrektor Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych, a następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 501/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektów w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Ad. 10

P. Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 502/20 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie do realizacji projektu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że w terminie do 31 października 2020 r. 4 nauczycieli złożyło wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego i w związku z tym należy powołać komisje egzaminacyjne w składzie określonym w art. 9g Karty Nauczyciela. Dodała, że posiedzenia komisji zaplanowane zostały na 24 listopada br.

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Iwony Agnieszki Pawelec). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 503/20 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Justyny Ostrowskiej). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 504/20 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Joanny Olesiejuk). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 505 /19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Andrzeja Bukowińskiego).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 506/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz poinformowała, że 10 listopada br. Fundacja „Otwartych Serc” z Sulejówka złożyła pismo w sprawie przyjęcia korekty wniosku o udzielenie dotacji z budżetu powiatu w zakresie planowanej liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganie rozwoju. Wyjaśniono, że 28 października br. zgłosił się rodzic z wnioskiem o objęcie 2,5 rocznego dziecka wczesnym wspomaganie rozwoju.

Naczelnik Wydziału powiedziała, że we wniosku podniesione są dwie kwestie tj. dotacja przyznana na 2020 rok i dotacja na rok 2021. Wyjaśniła, że w 2020 r. Fundacja zaplanowała wczesne wspomaganie rozwoju i dotacja na dziecko miesięcznie wynosi 417,25 zł (na dwa miesiące na 1 dziecko 834,50 zł). Ponadto stwierdziła, że inną kwestią jest dotacja na 2021 r. i przepisy dają możliwość odstąpienia od terminu i powiat może ubiegać się z Ministerstwa Edukacji Narodowej o środki z rezerwy subwencji oświatowej, ale nie musi ich otrzymać. Dodała, że rocznie na jedno dziecko będzie to kwota ponad 5.000 zł i Wydział rekomenduje przychylenie się do wniosku Fundacji „Otwartych Serc”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek złożony przez Fundację „Otwartych Serc” z Sulejówka.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że corocznie Zarząd Powiatu ogłasza kolejną edycję Nagrody Powiatu Mińskiego „LAURA”. Zgłoszenia kandydatów można przysyłać w terminie do 31 grudnia br., nagroda przyznawana jest w 6 kategoriach.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił ogłosić XIX edycję Nagrody Powiatu Mińskiego „LAURA 2020”.

Ad. 14

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko powiedziała, że opracowany został projekt Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim, który dostosowany został do zmieniających się przepisów prawnych.

Wyjaśniła, że poprzedni Regulamin Organizacyjny przyjęty był w 2015 r. i do którego wprowadzone zostały zmiany 4 uchwałami Zarządu.

Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że w przygotowanym Regulaminie uwzględnione zostały wnioski zgłoszone przez Wydział Geodezji i Kartografii, Wydział Oświaty i Promocji, Wydział Architektury i Budownictwa, Rzecznika Konsumentów. Dodała, że wprowadzono również zmiany związane z powołaniem pełnomocnika ochrony informacji niejawnych, a które zawarte zostały w paragrafie 30 Regulaminu.

Następnie przedstawiony został projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 507/20 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 15

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że najbliższe posiedzenie zaplanowane jest na 30 listopada br. o godz. 9.30.

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska - Lulko poinformowała, że w ramach ogłoszonego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 7 oferentów złożyło 21 ofert, jedna oferta została złożona po terminie. Wszystkie pozostałe oferty zawierają błędy i niejasności uniemożliwiające prawidłową weryfikację ofert. W związku z powyższym komisja konkursowa zwraca się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na wystąpienie do organizacji o złożenie wyjaśnień, dotyczących ofert zawierających oczywiste omyłki. Dodała, że opinia radcy prawnego jest taka, że w zakresie ofert zawierających oczywiste omyłki, możliwe jest wystąpienie do oferentów o złożenie wyjaśnień.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie do organizacji o złożenie wyjaśnień.

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska – Lulko powiedziała, że obecnie trwają czynności przygotowawcze związane z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. Powiatowe jednostki organizacyjne oprócz ZS Nr 1 w Mińsku Maz. i SPZOZ w Mińsku Maz. upoważniły Zarząd Powiatu do prowadzenia postępowania.

Sekretarz Powiatu zwróciła się o udzielenie upoważnienia firmie Inter-Broker do działania w imieniu i na naszą rzecz, a także w imieniu podległych jednostek organizacyjnych, które upoważniły Zarząd Powiatu do wyboru instytucji finansowej w zakresie zbierania ofert i wsparcia procesu wdrażania Pracowniczych Planów Kapitałowych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił upoważnienia w powyższym zakresie firmie Inter – Broker.

Wicestarosta – Witold Kikolski dodał, że firma przygotowuje postępowanie i powiat nie ponosi żadnych kosztów z tym związanych.

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował, że właściciele Zakładu Usług Pogrzebowych „Exitus” zwrócili się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane z przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację budynku prosektorium, w związku z potrzebą zapewnienia dodatkowych miejsc do przechowywania zwłok w okresie pandemii. Wicestarosta stwierdził, że z informacji jakie przedstawił dyrektor SPZOZ wynika, że problem został rozwiązany ponieważ wyraził On zgodę Zakładowi Usług Pogrzebowych „Exitus” na tymczasowe postawienie na terenie szpitala kontenera/chłodni do przechowywania zwłok. Dodał, że jeżeli to działanie nie będzie wystarczające to Zarząd powróci do sprawy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do takiej propozycji.

Ad. 16

Protokół posiedzenia w dniu 16 listopada 2020 r. został przyjęty.

Ad. 17

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej

